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592- Profesores De Escolas Oficiais De Idiomas

15023132- EOI da Coruna (A Coruia)

Prazas |001(002|003|004|005 |006|007|008(009|010{011|012(013|014|015(016|017 (018|019 (020|021
non
bilingles 3 2 1 2 3 1

15990143- EOI A Coruia - Extensién EOI de Arteixo (Arteixo)

Prazas |001|002|003|004|005|006|007|008|009|010(011{012{013(014|015(016|017|018|019|020|021
non
bilinglies 1

15990127- EOI de Ferrol - Extensidén EOI de Cedeira (Cedeira)

Prazas |001|002|003|004|005|006|007|008|009{010|011{012|013{014|015(016|017|018|019|020|021
non
bilingles 1

15026546- EOI de Ferrol (Ferrol)

Prazas |001(002|003|004|005|006|007|008(009|010{011|012(013|014|015(016|017 (018|019 (020|021
non
bilingles 1 1 111 1

15032194- EOI de Santiago de Compostela (Santiago De Compostela)

Prazas |001(002|003|004|005|006|007|008(009|010{011|012(013|014|015(016|017{018|019|020|021
non
bilingtes 1 3

27990146- EOI de Viveiro - Extension EOI de Burela (Burela)

Prazas |001(002|003|004|005|006|007|008(009|010{011|012(013|014|015(016|017 (018|019 (020|021
non
bilingtes 1

27015955- EOI de Lugo (Lugo)

Prazas |001(002|003|004|005 |006|007|008(009|010({011|012(013|014|015(016|017 (018|019 (020|021
non
bilingles 1 1 1 1

27016421- EOI de Monforte de Lemos (Monforte De Lemos)

Prazas |001|002|003|004|005|006|007 (008 (009 (010(011(012|013|014|015|016|017|018|019|020|021
non

bilinglies 1 111

27020690- EOI de Ribadeo (Ribadeo)

Prazas |001|002|003|004|005|006|007|008|009{010|011{012|013{014|015(016|017|018|019|020|021
non
bilingles 1
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27020628- EOI de Viveiro Luz Pozo Garza (Viveiro)

Prazas |001(002|003|004|005 |006|007|008(009|010{011|012(013|014|015(016|017 (018|019 (020|021
non
bilingles 1

32016081- EOI de Ourense (Ourense)

Prazas |001|002|003|004|005|006|007|008|009|010(011{012{013(014|015(016|017|018|019|020|021
non
bilinglies 111

32990125- EOI de Ourense - Extension EOIl de Ribadavia (Ribadavia)

Prazas |001|002|003|004|005|006|007|008|009{010|011{012|013{014|015(016|017|018|019|020|021
non
bilingles 1

36990112- EOI de Vigo - Extensiéon EOl de Cangas (Cangas)

Prazas |001(002|003|004|005|006|007|008(009|010{011|012(013|014|015(016|017 (018|019 (020|021
non
bilingtes 1 1

36990132- EOI de Vigo - Extensién EOI de Nigran (Nigran)

Prazas |001(002|003|004|005|006|007|008(009|010{011|012(013|014|015(016|017{018|019|020|021
non
bilingtes 1

36990124- EOI de Vigo - Extensién EOI de Ponteareas (Ponteareas)

Prazas |001(002|003|004|005|006|007|008(009|010{011|012(013|014|015(016|017 (018|019 (020|021
non
bilingtes 1

36018689- EOI de Pontevedra (Pontevedra)

Prazas |001(002|003|004|005 |006|007|008(009|010({011|012(013|014|015(016|017 (018|019 (020|021
non
bilingles 1

36990113- EOI de Vigo - Extensién EOI de Tui (Tui)

Prazas |001|002|003|004|005|006|007 (008 (009 (010(011(012|013|014|015|016|017|018|019|020|021
non

bilinglies 1

36018941- EOI de Vigo (Vigo)

Prazas |001|002|003|004|005|006|007|008|009{010|011{012|013{014|015(016|017|018|019|020|021
non
bilingles 3 2 2 2 4
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592- Profesores De Escolas Oficiais De Idiomas

36990123- EOI de Vigo - Extensién EOI de Vigo (Coia) (Vigo)

Prazas [001|002 (003|004 |005|006|007|008|009 (010|011 |012|013|014|015|016|017|018|019|020|021
non
bilinglies | 1 1
36024598- EOI de Vilagarcia (Vilagarcia De Arousa)
Prazas |001|002|003|004 [005|006|007 |008|009|010|011|012|013|014 015|016 |017|018 (019 |020|021
non
bilinglies 2|1

Especialidades

592- Profesores de escolas oficiais de idiomas

592001-
592002-
592003-
592004-
592005-
592006-
592007-
592008-
592009-
592010-
592011-
592012-
592013-
592014-
592015-

Aleman
Arabe
Catalén
Chinés
Danés
Espafiol
Euskera
Francés
Galego
Grego
Inglés
Italiano
Xapones
Neerlandés
Portugués
592016- Romanés
592017- Ruso
592018- Valenciano
592019- Finés
592020- Sueco
592021- Irlandés
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